GOBIERNO DE CHILE
MINISTERIC DEL INTERICR
Y SEGURIDAD PUBLICA
SUBSECRETARIA DEL INTERIOR
DEPARTAMENTO DE EXTRANJERIA
Y  MIGRACION e I
@ﬁﬁ ooy QTORGA VISACION A
W*ﬁ?ﬁggﬂ EXTRANJERA QUE INDICA
Ne Interno: 4581179 “ﬁyﬁ Gﬁ“ ﬁﬁw* B
RESOLUCION EXENTA N° 128680

SANTIAGO, 16 de Octubre de 2014

VISTO estos antecedentes; lo informado por la
Jefatura d& Investigaciones de Chile en COMUNICACION ELECTRONICA N¢©
276.995 del afio 2014; ¥

DE CONFORMIDAD con lo dispuesto en los articulos Nos.
13,35, 39,130,132, del Reglamento de Extranjeria, aprobade por D.S.
N°597 de 1984 y sus modificaciones posteriores; D.S.N° 296 de 24.01.95,
modificado por D.8. N°749 de 29.03.95 y Resolucién Exenta N°® 1320 del
30-04-2001, todos del Ministerio del Interior; en la Resolucidn N° 1600
del 30/10/2008 de la Contraloria General de la Repiiblica.

RESUELVO

1.- OTORGASE visacién de Resldente Sujetc a Contrato, por periode de 1
afio en la condicidén de TITULBR a Maria Nelly CERDAN CHAVEZ de
nacionalidad PERUANA con su empleador CLINICA SANTA CECILIA.

2.- PAGUESE por la interesada la sguma correspondiente a la visacién
otorgada.

3,.- COMUNIQUESE a la Policia de Investigaciones de Chile, Jefatura
Nacional de Extranjeria y Policia Internacional.

ANOTESE Y COMUNIQUESE
Por Orden del Jefe del Departamento de Extranjeria y Migracién del
Ministerio del Interior y Seguridad Plblica

RSD/PVS/VGL/arp
[322]116/10/2014
Distribucidn:

1.- Policia Internacional
2.- Archivo




